Valor unitário e  total estimado da contratação (inc. VII)
Obs.: os dados correspondentes aos tópicos 5, 6 e 7 devem ser informados conjuntamente

Valor total estimado para contratação prevista para ocorrer dia 03.10.2023, pelo prazo de 8
horas (nos horários de 8 às 12 e de 14 às 18 horas) de R$ 1890,00 (hum mil, oitocentos e noventa reais).

 
8. Vinculação ou dependência, se  houver, com a contratação de outro item para sua execução* (inc. VIII)

Não há dependências

 
9. Data-limite  para entrega dos bens, início da prestação dos serviços ou prorrogação contratual (inc. IX)

Imprescindível a contratação ser realizada antes do evento, para garantir que a UTI móvel e a